פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, י"ב באייר תשע"ד, 12 במאי 2014

<u>נוכחים:</u>
- ראש המועצה מר עוזד רביבי
- חברת המועצה גב' בקי אבנר
- חבר מועצה מר דובי שפיר
- חבר מועצה מר אבי חדידה
- חבר מועצה מר דורון כהן
- חבר מועצה מר מנחם שפיץ
- חבר מועצה מר מיכאל דהן
- חברת המועצה גב' דבורה גנני-מלכי